



Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

Nr sprawy: WUPIII/2/0724/24/2022

Poznań, dnia 21 marca 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie zapytania ofertowego na Świadczenie usługi ubezpieczenia majątku na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu (w tym Oddziałów Zamiejscowych) od dnia 19.04.2022 r. do dnia 18.04.2023 r.

W związku z otrzymanym pytaniem dot. przedmiotowego zamówienia, Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

„W zapytaniu ofertowym wskazali Państwo w punkcie VII Informacja dot. szkód: w okresie 3 lat brak szkód. Natomiast w Warcie jest odnotowana szkoda z października 2020 r. na REGON-nie 639769964, kiedy to ubezpieczenie było w Warcie. Zalany został budynek w Koninie. Zalany został: parter, I, II i III piętro. Szkoda została odmówiona z uwagi na zły stan techniczny elewacji budynku oraz pokrycia dachowego. W toku likwidacji ujawniono, że Klient nie wykonał zaleceń z ostatniego przeglądu technicznego, w ramach którego było zalecenie remontu zniszczonej elewacji. Brak tego remontu przyczynił się do powstania szkody. W związku z powyższym proszę o przesłanie potwierdzenia wykonania naprawy elewacji budynku oraz dachu, jak również przebieg szkodowości za ostatni rok od Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym aktualnie jest ubezpieczony Klient. Proszę o poprawę w zapytaniu ofertowym liczbę szkód, ponieważ podana jest zła informacja.”

Odpowiedź 1:

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu informuje, że szkoda została zgłoszona jednak bez ostatecznej wypłaty odszkodowania przez Ubezpieczyciela. Dodatkowo, WUP w Poznaniu informuje, że w przeciągu ostatnich trzech lat nie zostało wypłacone na rzecz Urzędu żadne odszkodowanie w zakresie szkód w majątku. Budynek są w dobrym stanie technicznym.

Pytanie 2:

„W materiale mamy informację o braku szkód w ostatnich 3 latach. Czy w ostatnich 5 latach też nie było szkód? Jeśli były, proszę o informacje o tych szkodach
-przyczyna
-wysokość strat
-data (może być przybliżona)”

Odpowiedź 2:

W przeciągu ostatnich pięciu lat nie zostało wypłacone na rzecz Urzędu żadne odszkodowanie w zakresie szkód w majątku.

Pytanie 3:

„W nawiązaniu do przekazanych wyjaśnień bardzo proszę o dodatkową informację na czym będą polegały roboty budowlane i jaka będzie ich wartość”.

Odpowiedź 3:

Zakres prac dostępny jest pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-37271d0a-7836-11ec-beb3-a2bfa38226ab>

Pytanie 4:

„Proszę jeszcze o informację czy prace będą wymagały pozwolenia na budowę?”

Odpowiedź 4:

Przedmiotowe prace wymagają pozwolenia na budowę, które WUP w Poznaniu posiada.

Ryszard Zaczyński
Wicedyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu